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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Penyiaran (PlG)

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Andi Suprianto, Ir.M.Kom

30% 10% 10%40%10% 0%

Hal. 1/1

18360006 Ahmad Nur Hasan Ghozy1 75 A-80 80100 70 700

18360025 Aras Harnas2 75 A-80 80100 70 700

18360028 Dwiki Aldani3 78.4 A-80 80100 76 740

18360034 Venerdi Rafid Muhajir4 77.1 A-80 80100 73 730

Security ID cab467e1c8a61d969b479da1f9551532

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

0

4

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,2 September 2021

Dosen Pengajar

Andi Suprianto, Ir.M.Kom



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

12/03/2021 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GENAP - REGULER  - TAHUN   2020/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jakarta, 19 Juli 2021 

 
Dosen Pengajar, 

 

 
 

( Andi Suprianto,  Ir.M.Kom  ) 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana  Jurusan. 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

31/5 7/6 14/6 21/6 28/6 5/7 12/7 19/7 

1 18360006 AHMAD NUR HASAN GHOZY         8 

2 18360025 ARAS HARNAS         8 

3 18360028 DWIKI ALDANI         8 

4 18360034 VENERDI RAFID MUHAJIR         8 

 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

Teknik Informatika S1 

Penyiaran (PlG) /   366254 /  6 

A / 4 

2018 

HARI / TANGGAL 

JAM KULIAH 

Senin 

08:00-09:40 

DOSEN 1.Andi Suprianto, Ir.M.Kom 

2.Ujang Alkaf, S.Kom M.E. Sy 
RUANG  

   Hal : 1 / 1 

 



 

 
 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA-S1-FSTI–ISTN 

 

Mata Kuliah : PENYIARAN 

Dosen :  3.Ujang Alkaf, S.Kom M.E. Sy 

4.Andi Suprianto, ST. MKom 

Hari/Jam : Senin / 08.00 – 09.40 

Jumlah mhs : 4 Mahasiswa 

Semester : 6  

SKS : 2  

Kelas : A 
 

Ruang : Daring  

 

 
No. 

 
TANGGAL 

 
MATERI KULIAH 

JML 
MHS 
HADIR 

DOSEN 

 

9. 

 

31 Mei 
2021 

Membandingkan Sejarah Broadcasting di negara maju (AS atau 
Eropa) dgn Indonesia 

 
4 

1 
 

Andi 
Suprianto 

2 
 

Ujang 
Alkaf 

 

 
10. 

 

07 Juni 
2021 

 Orientasi media berdasarkan UU PenyiaranAssignment  

 
4 

1 
 

Andi 
Suprianto 

2 

 

11. 

 

14 Juni 
2021 

 
Teknologi dan Frekuensi Penyiaran 

 
4 

1 
 

Andi 
Suprianto 

2 

 

12. 

 

21 Juni 
2021 

 
BROAD CASTING (Penyiaran) 

 
4 

1 
 

Andi 
Suprianto 

2 

 

13. 

 

28 Juni 
2021 

 
Dasar Sistem Komunikasi Satelit 

 
4 

1 
 

Andi 
Suprianto 

2 

 

14. 

 

05 Juli 
2021 

 
Perangkat Pendukung 

 
4 

1 
 

Andi 
Suprianto 

2 

 

15. 

 

12 Juli 
2021 

 
Terminasi Penyiaran 

 
4 

1 
 

Andi 
Suprianto 

2 

 

16. 

 
19 Juli 
2021 

 

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 

 
4 

1 
 

Andi 
Suprianto 

2 

 

 

 
13/03/2021 

 
Jakarta, 19 Juli 2021 

Dosen Pengajar, 

 

 

( Andi Suprianto,  Ir.M.Kom ) 

http://elearning-new.istn.ac.id/mod/assign/view.php?id=9670
http://elearning-new.istn.ac.id/mod/resource/view.php?id=10461

	Nilai-BCast-A-4-182620
	Absensi PenyiaranPIG-366254-6-Kls A-4
	B A Penyiaran-366254-6-Kls A-4



